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EPREUVE N°1
Concours local des pouliniéres suitées

PROGRAMME

GRAND REGIONAL FPPL

N°40

N°41

N°42

N°43

N°44

N°45

N°46

N°47

N°48

N°49

N°50

N°51

N°52

N°53

GITTEV
ZOELEN

GRAZIELLA
WILLIAMS

CHAINA DES
JONCS

GLAM STAR
DU VASSAL

SOLEIL DE
MAI

NAIADE DE
CIVRY

MELANIE DU
VEZOU

GEORGINA'S
GIRL

UNE BELLE
D'ANGRIE

VALAIA DES
COSSES

BEAUTE DE
THOUARE

QUITO DES
CHAUMIERES

SAITH
MAGICAL
TIFFANY

OSE PHINE
VICTIS

SEXE - RACE - ROBE

FEMELLE - SHE
PIE NOIR

FEMELLE - PFS
AUBERE

FEMELLE - PFS
BAI

FEMELLE - PFS
BAI

FEMELLE - PFS
GRIS

FEMELLE - PFS
ALEZAN BRULE

FEMELLE - CO
GRIS

FEMELLE - CO
ISABELLE

FEMELLE - PFS
BAI

FEMELLE - PFS
ALEZAN

FEMELLE - PFS
PALOMINO

FEMELLE - PFS
BAI

FEMELLE - WD
NOIR

FEMELLE - PFS
BAI

EPREUVE N°2
Trophée des foals femelles

ORIGINES

PAR VIGGO V STAL MUNNIKENLAND (SHE)
ET TERRY LMN (SHE)
PAR MARCO LMN (SHE)

PAR QUEST DU BUHOT (PFS)
ET THANYA WILLIAMS (PFS)
PAR MELVIN CANDY (PFS)

PAR MACHNO CARWYN (WD)
ET FOY D'AMOUR CEPEDE (SF.)
PAR TOY DE MAZIERE (SFA)

PAR QUABAR DES MONCEAUX (PFS)
ET JANVILLE SPONTE (WD)
PAR DAFYDD DE L'ARCHE (WD)

PAR GERONIMO D'ATOUT (PFS)
ET CATALGINE III (PFS)
PAR AIGLE ROYAL (AR)

PAR AXKEEN DJORDY (POET)
ET GEISHA DE CIVRY (NF)
PAR WOODROW HONEY'S BENJAMIN (NF)

PAR THUNDER DU BLIN (CO)
ET EMERAUDE DU PIC (CO)
PAR GRICHET ADEL (CO)

PAR MAC'S LAD (CO)
ET CURRAGHNAKEELY LOWERYBANE (CO)
PAR ARAN BROWN BOMBER (CO)

PAR LUCIFER DES NOUETTES (PFS)
ET KLASSIQUE D'ANGRIE (PFS)
PAR UN ATOUT D'ANGRIE (PFS)

PAR MELVIN CANDY (PFS)
ET KITTY DE GRANGE (PFS)
PAR UN ATOUT D'ANGRIE (PFS)

PAR GEO DE VAUBADON (PFS)
ET IDEALE DE THOUARE (PFS)
PAR BATIFOL DU MOULIN (PES)

PAR PANAMA DU CASSOU (AR)
ET SWAN GINGER (WD)
PAR CHERAUDS GINGER (WD)

PAR SYDENHAM DRAGON (WD)
ET GLANTRAETH CINDY (WD)
PAR GLANTRAETH CYMRO'WY (WD)

PAR LINARO (POET)
ET AE VICTIS (PFS)

ENGAGEUR

MENARD
Gaélle

LEQUEUX
Joél

ARDEVEN
France

CHARLOT
Albert

CHIRON
Julie

FOURNICHOT
Paul

BEAUMON
Frédéric

CLARKE
Lucy

DELOGE
Gilles

ACCART
Nataly

LEBOULLENGER
Anne Sophie

VANOYE
Blanche

ROUFFAUD
Cécile

LEQUEUX
Joél

HORAIRES

MODELE

9:00

9:07

9:14

9:28

9:35

9:42

9:49

9:56

10:03

10:10

10:17

10:24

10:31

HORAIRES
ALLURES

13:30

13:35

13:40

13:45

13:50

13:55

14:00

14:05

14:10

14:15

14:20

14:25

14:30

14:35

N°40

KAPITALE
DRESS CODE

SEXE - RACE - ROBE

FEMELLE - SHE

PIE NOIR

ORIGINES

PAR COMIQUE G SURPRISE V STAL (SHE)
ET GITTE V ZOELEN (SHE)

PAR VIGGO V STAL MUNNIKENLAND (SHE)

ENGAGEUR

MENARD
Gaélle

HORAIRES

MODELE

9:00

HORAIRES
ALLURES

13:30




N°42

N°43

N°44

N°46

N°47

N°48

N°49

N°50

N°53

N°54

N°55

N°56

KARISTA
D'ORLA

KELLSTAR DU
VASSAL

KALISKA DU
CROISSEL

KOSMIC
QUEEN DE
REVE

KISS ME
BRACKENDALE

KLASSIC DE LA
BLAIRIE

KEZAIA DES
COSSES

KIBANA DE
MIETTE

KATLEYA
WILLIAMS

KHITAM LADY
DU ROQUET

KAMBELL DU
CATI

KIPSY
FOLAINE

FEMELLE - PFS
PALOMINO

FEMELLE - PFS
BAI CLAIR

FEMELLE - PFS
PALOMINO

FEMELLE - PFS
BAI

FEMELLE - CO
GRIS CLAIR

FEMELLE - PFS
ALEZAN

FEMELLE - PFS
ALEZAN

FEMELLE - PFS
ALEZAN

FEMELLE - PFS
BAI

FEMELLE - PFS
PIE ALEZAN

FEMELLE - PFS
PALOMINO

FEMELLE - PFS
BAI

PAR CREMELL'AUX LAYS (PFS)
ET CHAINA DES JONCS (PFS)
PAR MACHNO CARWYN (WD)

PAR CHAMPAGNE D'AR CUS (PFS)
ET GLAM STAR DU VASSAL (PFS)
PAR QUABAR DES MONCEAUX (PFS)

PAR DAHO DU PARADIS (PFS)
ET SOLEIL DE MAI (PFS)
PAR GERONIMO D'ATOUT (PFS)

PAR ARON N (DRPON)
ET MELANIE DU VEZOU (CO)
PAR THUNDER DU BLIN (CO)

PAR DEXTER LEAM PONDI (CO)
ET GEORGINA'S GIRL (CO)
PAR MAC'S LAD (CO)

PAR BONUS DU HAM (PFS)
ET UNE BELLE D'ANGRIE (PFS)
PAR LUCIFER DES NOUETTES (PFS)

PAR USHUAIA ELIZA MODESTY (CO)
ET VALAIA DES COSSES (PFS)
PAR MELVIN CANDY (PFS)

PAR GATSBY DES SAULAIES (PFS)
ET BEAUTE DE THOUARE (PFS)
PAR GEO DE VAUBADON (PFS)

PAR QUABAR DES MONCEAUX (PFS)
ET OSE PHINE VICTIS (PFS)
PAR LINARO (POET)

PAR ARON N (DRPON)
ET KLARA LOVE DE CE (PFS)
PAR SELIM DE SIAM (PFS)

PAR PALLAS DES CHOUANS (WB)
ET SYDNEY DU FOX (SFB)
PAR CARDERO (HOLST)

PAR PAOLIK KERSIDAL (WB)
ET KIARA (ONCS)

ARDEVEN
France

CHARLOT
Albert

CHIRON
Julie

BEAUMON
Frédéric

CLARKE
Lucy

DELOGE
Gilles

ACCART
Nataly

LEBOULLENGER
Anne Sophie

LEQUEUX
Joel

GARREAU
Charlie

LEQUEUX
Joel

ROUSSEAU VERLEY

Alexia

9:14

9:42

9:49

9:56

10:03

10:10

10:31

10:35

10:39

10:43

13:40

13:45

13:50

14:00

14:05

14:10

14:15

14:20

14:35

14:39

14:43

14:47

EPREUVE N°3
Trophée des foals males

HORAIRES HORAIRES
SEXE - RACE - ROBE ORIGINES ENGAGEUR MODELE ALLURES
~ PAR COCKTAIL DE FOUGNARD (PFS)
N°41 aefﬁiﬁ:; M:[]j‘g];jffgs ET GRAZIELLA WILLIAMS (PFS) LE?:éEi:UX 9:07 13:35
PAR QUEST DU BUHOT (PFS)
~ PAR FEST NOZ WILLIAMS (PFS)
N°45 leﬁj?;ssf::l‘lic M:IL,‘IEZA?‘S ET NAIADE DE CIVRY (PFS) FOU]E:ISHOT 9:35 13:55
PAR AXKEEN DJORDY (POET)
~ PAR EMMICKHOVEN'S DIEGO (NF)
N°51 K]I(l;llj‘:{l\ll\;{(N MA%EAIPFS ET QUITO DES CHAUMIERES (PFS) Y;?iggf 10:17 14:25
PAR PANAMA DU CASSOU (AR)
~ PAR PENWYN CERIDWEN (WD)
N°52 zngW]E)ll\lj MALIEOI‘QIELS ET SAITH MAGICAL TIFFANY (WD) ROEJ;‘CI;‘QUD 10:24 14:30
PAR SYDENHAM DRAGON (WD)
~ PAR CREMELL'AUX LAYS (PFS)
N°57 KS(I)S']E‘.‘:SII\JC; IF\’/[:I%‘(E:MIP;‘S ET CALINA VH LINDENHOF (BWP) léiiiﬁg 10:47 14:51
PAR ELKINTOT (SFA)
~ PAR SAFRAN LANDAI (PFS)
N°58 KEPHRENN MQEEZANI\}:C ET MANOUCHE BLUE (TF) LET]?:SJSP;EFUR 10:51 14:55
PAR BLUE TRACK (TF)
&0 egon sociéteé
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EPREUVE N°4
Trophée des femelles de 1 an

HORAIRES

SEXE - RACE - ROBE

ORIGINES

ENGAGEUR

MODELE

HORAIRES
ALLURES

Nego  JIPSY QUEEN FEMELLE - WTC
SIDERLYNE GRIS

e JARKAVA FEMELLE - PFS

D'AMSYL ALEZAN BRULE

Neg2  JASMEENAH FEMELLE - WA
LABCANI BAI CLAIR

. FEMELLE - WD
N°63 JUBA SPONTE PALOMINO

JAYA DE LA
BLAIRIE

. FEMELLE - PFS
e ALEZAN FONCE
FEMELLE - PFS

N°65 JOY SBG ISABELLE

NG JAYA DU FEMELLE - PFS
VERDON BAI FONCE
Neg7 JESSIE SNOW FEMELLE - PFS
DU DAURY ALEZAN CRINS LAVES
Nogg JEU D'ANGES FEMELLE - PFS
SIDERLYNE ALEZAN

FEMELLE - PFS

N°69 JALID'AMSYL BAI

EPREUVE N°5

PAR ENCORE UN LANLORE (WTC)
ET OPHELIA (WA)
PAR CEULAN LADDIE (WA)

PAR OGRION DES CHAMPS (SFA)
ET LLANAI PRICELESS (WB)
PAR EYARTH APOLLO (WB)

PAR COLNE TURBO (WA)
ET BLUE BELL CHERRY (WA)
PAR CRICCIETH BOY BLUE (WA)

PAR GOLTIX D'’AMOUR SPONTE (WD)
ET CLEOPATRE SPONTE (WD)
PAR TREVALLION HARLEY (WD)

PAR VIDAM SAND (PFS)
ET UNE BELLE D'ANGRIE (PFS)
PAR LUCIFER DES NOUETTES (PFS)

PAR VIDAM SAND (PFS)
ET ALLY LOVE DE CE (PFS)
PAR HELIOS LOVE DE CE (NF)

PAR BOSTON DU VERDON (PFS)
ET SNOWDROP DU LUOT (CO)
PAR CYRANO PONDI (CO)

PAR BLUE TINKA TILIA (PFS)
ET ENDLESS SUMMER ALIAS (PFS)
PAR WESTIDE MIRAH II (CO)

PAR MILORD DES CHOUANS (WD)
ET VENUS DE BLONDE (PFS)
PAR MACHNO CARWYN (WD)

PAR OGRION DES CHAMPS (SFA)
ET DINA FAYENNE (PES)
PAR CAP DE B'NEVILLE (SFA)

Trophée des males de 1 an

LOISEAU
Charline

MARTIN
Sylvain

AUFRERE
Jade

DELDALLE
Mathilde

DELOGE
Gilles

GROUD
Laura

ROUSSEAU VERLEY

Alexia

MABILLEAU
Juliette

LOISEAU
Charline

MARTIN
Sylvain

11:00

11:05

11:10

11:15

11:20

11:25

11:30

11:35

11:40

11:45

15:05

15:10

15:15

15:20

15:25

15:30

15:35

15:40

15:45

15:50

SEXE - RACE - ROBE

ORIGINES

ENGAGEUR

HORAIRES
MODELE

HORAIRES
ALLURES

MALE - PFS
CHOCOLAT

JUNO STAR

L FOLAINE

EPREUVE N°6

PAR VERY STAR KERVEYER (PFS)
ET KIARA (ONCS)

Concours régional des femelles de 2 ans

ROUSSEAU VERLEY

Alexia

10:55

15:00

SEXE - RACE - ROBE

ORIGINES

ENGAGEUR

HORAIRES
ALLURE & SAUT

HORAIRES
MODELE

N°75 INITIALE FEMELLE - SHE
DRESS CODE PIE ALEZAN
N°76 IYOLA DE FEMELLE - SHE
CAUX PIE NOIR
N°77 ILANKAA FEMELLE - WPB
NOVAMD'OR SOURIS

PAR ESTRAGON DE CAUX (SHE)
ET GITTE V ZOELEN (SHE)
PAR VIGGO V STAL MUNNIKENLAND (SHE)

PAR YARNO V STAL POLDERZICHT (SHE)
ET DIORELLA DE CABUE (SHE)
PAR VIP DE CABUE (SHE)

PAR KEIZERSKROON EDISON (WPB)
ET VIRTUOSE OAK (PFS)
PAR NEVER GLOVE DE FLORYS (PFS)

MENARD
Gaélle

MENARD
Gaélle

JAMET
Céline

11:15

11:24

11:33

14:25

14:28

14:32




PAR LAUDATOR (SFA)
N°78 '}“;'6‘“]:;3;] FE"ﬁ'ELZiNPFS ET HARMONY DU HOMMET (PFS) Dﬁggﬁ(‘i’f 11:42 14:36
PAR TITAN DU MOUGARD (PFS) !
v ICANFLY DE FEMELLE - PFS LRSI G AOL() BERTHAULT
N°79 PAG ALEZAN FONCE ET HAITI D'ANGRIE (PFS) Amélic 11:51 14:40
PAR CARAIBE (PFS)
PAR CHANCE DE HUS (SF)
N°80 INMTJ,E&IS FEM%&“&' PFS ET SIBERIE D'ALFABEL (PFS) Ig?‘?ﬁg 12:00 14:44
PAR VANDALE DAF (CO) akert
. IROISE DU FEMELLE - PFS LRI C((50) BIDET
N°81 PATIS ALEZAN BRULE ET JASMINE DU PATIS (PFS) Didier 12:09 14:48
PAR QUETZAL DU BLIN (CO)
. INDY ROCK FEMELLE - PFS RO P OON ) BEAUMON
NB2 T pbeur NOIR PANGARE ET BRUME DE SANSAL (PFS) " 12:18 14:51
PAR MACHNO CARWYN (WD)
. IYOUNI FEMELLE - PFS R M ORISR MARTIN
N83 i MSVL ALEZAN BRULE ET LLANAI PRICELESS (WB) Svlvai 12:27 14:55
PAR EYARTH APOLLO (WB) yivam

EPREUVE N°7
Concours régional des males de 2 ans

HORAIRES HORAIRES
SEXE - RACE - ROBE ORIGINES ENGAGEUR ALLURE + SAUT MODELE
i PAR MACHNO HEDD (WTC)
NHZ:O J&%{,‘f& H%ﬁ?‘;g&‘c’vﬁm ET VANOISE DE CHAMPFORT (DA) DEL?PII.ERRE 10:45 14:15
PAR ELITE DE JUIN (DA) uie
" PAR HELIOS LOVE DE CE (NF)
N°71 'Nog;TC']“EOVE MA]éiI NE ET INUIT LOVE DE CE (NF) BEiTnHéﬁgLT 10:54 14:18
PAR UDOU DES ETANGS (NF)
IDAHO DE MALE - PFS PAR ROYAL DU BOURRAY (CO) WATHY
N72  CHATELAIN ALEZAN ET SAGA DE CHATELAIN (PFS) Mickagl 11:03 14:22
PAR LINARO (POET) 1ckae

EPREUVE N°8
Concours régional des hongres et femelles de 3 ans

HORAIRES HORAIRES  HORAIRES
SEXE - RACE - ROBE ORIGINES ENGAGEUR SAUT MODELE ALLURES
PAR DIAVOLO ROSSO ELM (PFS)
N°90 nggg;gﬁ,?u FEME;Z]? - PES ET SILVERLEA ZOFLORA (NF) HO[;EE]ERT 9:30 13:45 15:20
PAR SILVERLEA FLASH HARRY (NF)
PAR CELTIK DES MIOKO (CO)
N°91 ;:}%2;%‘8; FE}D;:;EEI:ECO ET SNOWDROP DU LUOT (CO) VIgSEiI:ST 9:37 13:48 15:20
PAR CYRANO PONDI (CO)
PAR COMEBACK DE L'AUMOY (PFS)
N°92 a%ﬁkﬂ‘g HEEIG;{(;:I\;CP;S ET OUELCOME DONARLO (PFS) LE?;J;UX 9:44 13:51 15:32
PAR KANTJE'S RONALDO (NF)
PAR VERTIGE DE BELEBAT (PFS)
N°93 DI'-.Z%REII(I)\ES HON%%S PES ET VOLCANE D'AREINES (WD) CH‘égg;EAU 9:51 13:54 15:32
PAR MILORD DES CHOUANS (WD)
HEKLA PAR BARBIZON DES MUSES (CO)
N°94 SILVER FEII\SA:]];EEI:ECO ET RUMBA SILVER MOULINE (CO) iirffdslig 9:58 13:57 15:44
MOULINE PAR VERTGALAN DU RUERE (CO)
PAR DAHO DU PARADIS (PFS)
N°95 H:,(';AHIIJ:I\I/‘[ggE FEI\I/{AEE,]E;]ZNPFS ET CRISTALLE DE GENNES (PFS) CHég&ZEAU 10:05 14:00 15:44
PAR JACKSON ST HYMER (PFS)
PAR BOYSONG BOISDORE (OLD)
N°96 gvlg:;é"g FEME;E? PFS ET VOLGA D'AVANCON (PFS) COUTOSI\L F}?igRNIER 10:12 14:03 15:56
PAR MOVIE STAR TILIA (PFS) P
o B PAR CAPTAIN SEMILLY (SF)
NH‘(3:7 ];i]?[l?'lzﬁ;)/[((z)l; HOI;I{((})II{JiNPFS ET VICOMTESSE SEULANDE (NF) CH?;S;ZEAU 10:19 14:06 15:56
PAR HOLTHAUSEN ROHAN (NF)




HERMES SUN HONGRE - PFS LR HIEROLIEL T (IDIEEN BEAUMON

N°98 - ET PAQUERETTE DU RUET (PFS) P 10:26 14:09 16:08
DE REVE BAI FONCE PAR CARAIBE (PFS) Frédéric
PAR COMEBACK DE L'AUMOY (PFS)
N°99 Hgk?]ll\{[];)I;E HON(G;EIIES PES ET JADE DE PECHERIE (PFS) CHQS;ZEAU 10:33 14:12 16:08
PAR ROCAMBOLE III (PFS)

EPREUVE N°9
Concours régional des males de 3 ans

HORAIRES HORAIRES ~ HORAIRES
SEXE - RACE - ROBE ORIGINES ENGAGEUR SAUT MODELE  ALLURES
R PAR ITALIC DES LANDES (CO)
N°85 HE']‘SIJV“&DES ALI\]’E“Z"XE ﬁiﬁfm ET EUREKA DE FOUGNARD (PFS) PA]I}(;LER 9:00 13:30 15:00
PAR DEXTER LEAM PONDI (CO) v
" PAR BROOCKLYN WILLIAMS (PFS)
N°86 D';fx‘;igﬁg]z M:LLEEZX;FS ET UNE BELLE D'ANGRIE (PFS) Dging(:E 9:07 13:33 15:00
PAR LUCIFER DES NOUETTES (PFS)
" PAR KARISTO DE L'AUMONT (PFS) BAUDART-
N°g7 HAS‘,}:ES DE MA]EEAIPFS ET PANTJALADE BAL LY (PFS) AUBERT 9:14 13:36 15:10
PAR KANTJE'S RONALDO (NF) Julie
. PAR MILORD DES CHOUANS (WD)
N°88 HE';Q;'EUS MALBEA'IPFS ET RAY MULUS VICTIS (PFS) ESLT(;’fN 9:21 13:39 15:10
PAR LINARO (POET) ophe




